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 PREFABRIKOVANÁ OPĚRNÁ 
ZEĎ Z BETONU - TL. 120 MM

OPĚRNÁ ZEĎ Z GABIONU - TL. 600 MM
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VSTUP NA PŘÍJEZDOVOU CESTU

VSTUP DO DOMU

VSTUP DO BYTOVÉ JEDNOTKY

VSTUP DO BYTU     

OBÝVACÍ POKOJ          

KUCHYNĚ    

TOALETA                        

KOUPELNA

LOŽNICE

107

108

109

110

111

112

8,3 m2

13,47 m2

16,63 m2

1,04 m2

2,86 m2

12 m2

M 1:100
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LEGENDA

VSTUP DO DOMU    

CHODBA

PRACOVNA

KOUPELNA               

TOALETA

DĚTSKÝ POKOJ

LOŽNICE

OBÝVACÍ POKOJ          

KUCHYNĚ    

TERASA                        

207

208

209

210

12 m2

21,43 m2

23,5 m2

19,5 m2

10,62 m2

9,9 m2

5,6 m2

7,2 m2

1,4 m2

14,85 m2

PŮDORYS 1NP

PŮDORYS 2NP

PŮDORYS 1NP

PŮDORYS 2NP

LEGENDA

VSTUP DO DOMU    

CHODBA

PRÁDELNA

TECHNICKÁ MÍSTNOST

SKLAD/ÚLOŽNÝ PROSTOR

KUTILSKÁ DÍLNA

101

102

103

104

105

106

10,62 m2

8,3 m2

8,4 m2

9 m2

11,94 m2

13,1 m2

SKLADBY

SKLADBY

SKLADBY

SKLADBY

LEGENDA

VSTUP DO DOMU   

SCHODIŠTĚ

CHODBA

PRÁDELNA

8,85 m2

12,4 m2

6,84 m2

6,5 m2

101

102

103

104

8,33 m2

28,6 m2

PŘÍJEZDOVÁ CESTA 78,7 m2107
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S1

S2

OBKLAD PŘÍRODNÍ EXOTICKÝ KÁMEN - PALLEON 
400x600x35MM / 400x800x35MM

POJISTNÁ DIFUZNÍ FÓLIE – TYVEK SOLID (sd ≤ 0,03 m)
TEPELNÁ IZOLACE XPS STYRODUR 2800C; 
LEPÍCÍ A STĚRKOVACÍ HMOTA-ETAG 004 tl. 3 MM

VZDUCHOVÁ MEZERA - 40MM

TVÁRNICE ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ (500x250x250MM); 
C20/25 S VÝZTUŽÍ (ŽB)
VNITŘNÍ OMÍTKA tl. 12,5 MM  

S1 S2

FASÁDNÍ OBKLAD (DVĚ VARIANTY)

PAROPROPUSTNÁ FÓLIE GUTTAFOL UV FASSADE 1,5MM

DHF DESKA E EGGER tl. 15MM
KVH HRANOL 140x60MM; VÝPLŇ MEZI HRANOLY TVOŘÍ TEPELNÁ IZOLACE
ISOVER WOODSIL  čedičová vlna) λ = 0,035

; tl. 140MM

OSB 3 GLUNZ P+D DESKA λ = 0,13 [W/mK]; tl. 15MM (2500x675x15MM)

IZOLACE ISOVER FASSIL λ = 0,034, tl. 60MM
SDK DESKA FARMACELL GEENLINE 12,5 MM

KVH HRANOL 60x40MM; VÝPLŇ MEZI HRANOLY TVOŘÍ TEPELNÁ
IZOLACE ISOVER MULTIMAX 30 tl. 60MM; λ = 0,030

2.) FASÁDNÍ OMÍTKA - jádrová omítka tl. 15 mm; 
finální omítka Baumit PuraColor tl. 5 mm;
barva béžová 0398

HERAKLITH C DESKA tl. 30 MM (připevněna TX šrouby)

KVH HRANOL 60x40MM; VÝPLŇ MEZI HRANOLY TVOŘÍ TEPELNÁ

S1

S2
S2

FASÁDNÍ OBKLAD (DVĚ VARIANTY)
1.) DŘEVĚNÝ FASÁDNÍ OBKLAD-dekor SEVERSKÁ BOROVICE
(použity mezerníky 10mm); 20x140 MM

PAROPROPUSTNÁ FÓLIE GUTTAFOL UV FASSADE 1,5MM

DHF DESKA E EGGER tl. 15MM
KVH HRANOL 140x60MM; VÝPLŇ MEZI HRANOLY TVOŘÍ TEPELNÁ IZOLACE
ISOVER WOODSIL  čedičová vlna) 
OSB 3 GLUNZ P+D DESKA λ = 0,13 [W/mK]; tl. 15MM (2500x675x15MM)
KVH HRANOL 60x40MM; VÝPLŇ MEZI HRANOLY TVOŘÍ TEPELNÁ
IZOLACE ISOVER FASSIL λ = 0,034, tl. 60MM
SDK DESKA FARMACELL GEENLINE 12,5 MM

KVH HRANOL 60x40MM; VÝPLŇ MEZI HRANOLY TVOŘÍ TEPELNÁ
IZOLACE ISOVER MULTIMAX 30 tl. 60MM; λ = 0,030

DŘEVĚNÉ LAŤOVÁNÍ (VZDUCHOVÁ MEZERA) tl. 30 MM

2.) FASÁDNÍ OMÍTKA - jádrová omítka tl. 15 mm; 
finální omítka Baumit PuraColor tl. 5 mm;
barva bílá 0019/béžová 0398

HERAKLITH C DESKA tl. 30 MM (připevněna TX šrouby)

S2

S1

FASÁDNÍ SYSTÉM; PLECHOVÝ PANEL (KAZETA) 
200X1000X25MM; TiZn PLECH RHEINZINK- modrošedý

POJISTNÁ DIFUZNÍ FÓLIE – TYVEK SOLID (sd ≤ 0,03 m)
MAXPLUS – TEPELNÁ IZOLACE NEOPOR TL. 200MM
MAX PLUS – ŽELEZOBETONOVÉ MONOLITICKÉ JÁDRO 
C20/25, tl. 150MM

HLINÍKOVÝ NOSNÝ ROŠT (vzduchová mezera) - 30MM
HLINÍKOVÝ POMOCNÝ ROŠT - 30MM

MAXPLUS – TEPELNÁ IZOLACE NEOPOR TL. 100 MM
VNITŘNÍ OMÍTKA tl. 12,5 MM 

- PENETRACE
- ŠLECHTĚNÁ OMÍTKA

- ZÁKLADNÍ VRSTVA SE SÍŤOVINOU

S2

DŘEVĚNÝ FASÁDNÍ OBKLAD – dekor SIBIŘSKÝ MODŘÍN 
(použity mezerníky 20mm); 20x100MM

POJISTNÁ DIFUZNÍ FÓLIE – TYVEK SOLID (sd ≤ 0,03 m)

Isover FASSIL 60MM - čedičová vlna; λ = 0,034

Isover WOODSIL 140MM - čedičová vlna; λ = 0,035

MASIVNÍ DŘEVĚNÁ STĚNA - NOVATOP SOLID 84MM (desky 2x42mm)

DŘEVĚNÉ LAŤOVÁNÍ (vzduchová mezera-vertikální) - 30MM

DŘEVĚNÉ LAŤOVÁNÍ (vzduchová mezera-horizontální) - 30MM


